PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2017

FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
(pesos)

ENERO DE 2017

ENTIDAD: AYB Comisidn Nacional para el Desarrollo de los Pueblos Indigenas

SECTOR : 47 Entidades no Sectorizadas

INGRESOS

MONTO

EGRESOS

MONTO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE

5,806,611,235

DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES

INVERSION FISICA

OBRA PUBLICA

SUBSIDIOS

OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO

INTERNOS
EXTERNOS

5,806,611,235
4,391,984,134
4,391,984,134

ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

1,414,627,101
1,414,627,101
685,995,604
728,631,497

5,806,611,235

SERVICIOS PERSONALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION

5,806,611,235

5,806,611,235

685,995,604
504,707,317
4,391,984,134
223,924,180

5,806,611,235




